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Samarbetsavtal Gävle Citysamverkan 2020

Parterna Gävle kommun, organisationsnummer 212000- 2338 och Gävle 
Citysamverkan organisationsnummer 556546-4335, har tecknat följande avtal 
om finansiering till verksamheten. 

BAKGRUND

Gävle kommun har haft ett mångårigt samarbete med Gävle Citysamverkan (GCS) 

där ca 200st fastighetsägare, handlare, restauratörer och kommunen verkar för ett 

levande city som är en attraktiv mötes- och handelsplats med ett brett utbud och en 

mångfald av händelser, varor och tjänster. 

MÅL FÖR VERKSAMHETEN – mot 2021

 GCS har som huvudmål att öka antalet besökare till Gävle City med 3 % 
fram till 2021. 

 GCS ska verka för samverkan med organisationer med likartade mål där vi 
gemensamt bygger ett varumärke som representerar Gävle och Gävlebor. 

 GCS ska verka för den kort- och långsiktiga utveckling av Gävles stadskärna 
genom dels åtgärder på den fysiska miljö som gör city attraktivare dels som 
främjar ett brett och kvalitativt utbud av varor, tjänster, kultur och nöjen med 
god tillgänglighet för olika besökarkategorier och därigenom öka antalet 
besökare till stadskärnan.

 Medlemmarna i GCS ger erkännande till den verksamhet som vi bedriver 
och tecknar därigenom avtal som säkerställer en långsiktig verksamhet med 
en god ekonomi och ökat antal medlemmar. 

 Att en upprustning av stadsmiljön genomförts i samarbete mellan 
fastighetsägare och kommun om såväl utformning som finansiering.
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ORGANISATION

Gävle Citysamverkans styrelse består av 6 personer. Två personer representerar 

fastighetsägare, två personer handel och restaurang samt två som representerar 

Gävle kommun. Ordförande har personellt ansvar för de som är anställda i GCS.

Gävle kommun finansierar Gävle Citysamverkan enligt nedanstående modell. 

Årsbudgetar och handlingsplanen för GCS 2019 - 2021 visar hur pengarna fördelas 

i verksamheten. Beloppet 275 000 kr från Gävle kommun avser ett belopp 

uppgående till 50 % av handlarnas insats, för utsmyckning av Gävle City vilken 

över tid skall uppräknas i samma takt som insatsökningen från handlarna. Beloppet 

200 000 kr från Gävle kommun avser att Gävle ska arbeta med 

utvecklingssatsningar i enligt med modellen för årets stadskärna.

Näringslivsenheten TOTALT

År 2020 764 429 kr 275 000 kr + 200 000 kr 1 239 429 kr
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